
 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ADE AE:PL-61501-48694-TVGWH-31 

e-mail: us.swiebodzin@mf.gov.pl 

www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swiebodzinie  

Urząd Skarbowy w Świebodzinie, ul. Sobieskiego 6, 66- 200 Świebodzin 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚWIEBODZINIE  
 

Świebodzin, 19 lutego 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości: motocykla JUNAK  

model RA1 (M12V), typ ZS125-79A, nr VIN LZSPCJLN3P1101197, rok produkcji 2023,  

kolor czarny mat.  

Przepadek pojazdu na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Świebodzinie. 

Dodatkowe informacje o motocyklu: 

• nie badano stanu technicznego; 

• brak badania technicznego;  

• brak możliwości uruchomienia – rozładowana bateria; 

• brak kluczyka blokady kierownicy. 

Termin  

25 lutego 2026 roku, godz. 8:30 

Wartość szacunkowa  

9 000,00 zł 

Cena wywołania 

4 500,00 zł 

Wadium  

Nie jest wymagane 

Miejsce 

Staropole 6, gmina Lubrza 

Termin i miejsce oglądania ruchomości  
Motocykl można oglądać bezpośrednio przed licytacją, w godz. od 8:00 do 8:35.  

Z uwagi na to, że licytacja odbywa się poza siedzibą organu egzekucyjnego i trudno jest opisać 

dojazd do miejsca licytacji, osoby zainteresowane oglądaniem, udziałem w licytacji proszę 

o kontakt telefoniczny z Panem Kazimierzem Molickim, pod nr telefonu 660 557 633. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.   

mailto:us.swiebodzin@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swiebodzinie


2/2 

 
 

Zakupiony motocykl nie podlega zwrotowi. 

Sprzedawany motocykl jest używany, dlatego nie ponoszę odpowiedzialności za jego wady ukryte.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego NPB O/O Zielona Góra nr 62 1010 1704 0056 1413 9120 0000, nie później 

niż w dniu 26 lutego 2026 roku. 

Stawienie się jednego licytanta wystarcza do przeprowadzenia licytacji. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerami telefonu:  

660 557 633  

elektronicznie – napisz na adres: 

kazimierz.molicki@mf.gov.pl  

Przepisy prawa 

Art. 105, art. 105a, art. 105c – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz.132 ze zm.). 

 

 

 

 

 

mailto:kazimierz.molicki@mf.gov.pl

